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TÜSİAD’dan Glasgow'da COP 26 Yan Etkinliği: 

“Karbon Nötr bir Türkiye için Yol Haritası” 

 

TÜSİAD, Glasgow’da 12 Kasım tarihine kadar devam edecek olan 2021 

Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Konferansı (COP26) kapsamında, bugün, 

18:30’da (TSİ) bir yan etkinlik düzenleyecek. “Karbon Nötr bir Türkiye için Yol 

Haritası” başlıklı etkinliğin ana konuşmacısı Uluslarararası Enerji Ajansı 

Direktörü Dr. Fatih Birol olacak. Programın oturum başkanlığını ise Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan Yardımcısı ve İklim Başmüzakerecisi Prof. 

Dr. Mehmet Emin Birpınar yapacak.  

 

TÜSİAD, iklim değişikliğinden en fazla etkilenecek bölgelerden biri olan Akdeniz 

havzasında yer alan ülkemiz için Paris Anlaşması’nı stratejik öncelik olarak görüyor. Bu 

bağlamda; politikalar arası tutarlılığı ve bütüncüllüğü sağlayan, iş dünyası dahil ilgili 

tüm tarafların katılımıyla hazırlanmış, 2050 yılına dek karbon-nötr olma hedefi 

belirleyen, somut tedbirler üzerine inşa edilen bir yol haritasının ivedilikle hazırlanması 

gerektiğini ve bu yol haritasının Ulusal Niyet Beyanına temel olmasını savunuyor.  

 

Bu anlayışla, karbon nötr bir Türkiye’nin iş dünyası perspektifiyle ele alınacağı etkinliğin 

konuşmacıları; TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi, TÜSİAD Enerji ve Çevre Yuvarlak Masa 

Başkanı ve Sabancı Holding Sanayi Grubu Başkanı Cevdet Alemdar, TÜSİAD Üyesi ve 

Eczacıbaşı Holding CEO’su Atalay Gümrah, TÜSİAD Üyesi ve Arçelik CEO’su Hakan 

Bulgurlu ve EBRD Yeşil Ekonomi ve İklim Eylemleri Genel Müdürü Harry Boyd-

Carpenter olacak. 

 

Basın Bülteni 
              5 Kasım 2021 
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"Karbon Nötr bir Türkiye için Yol Haritası"  

Tarih:  5 Kasım 2021 (TSİ) 

Saat:   18:30 – 19:45 

 

Program: 

18.30 - 18.45     Açılış Konuşması  

Dr. Fatih Birol / Uluslarararası Enerji Ajansı Direktörü 

18.45-19.45 Karbon Nötr bir Türkiye Yol Haritası Paneli 

Oturum Başkanı 

Prof. Dr. Mehmet Emin Birpınar / Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakan Yardımcısı ve İklim Başmüzakerecisi  

Konuşmacılar 

Cevdet Alemdar / TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi, TÜSİAD Enerji ve 

Çevre Yuvarlak Masa Başkanı ve Sabancı Holding Sanayi Grubu 

Başkanı 

Atalay Gümrah / TÜSİAD Üyesi, Eczacıbaşı Holding CEO’su 

Hakan Bulgurlu / TÜSİAD Üyesi, Arçelik CEO’su 

Harry Boyd-Carpenter / EBRD Yönetici Direktörü, Yeşil Ekonomi ve  

İklim Eylemleri Genel Müdürü 

 

İngilizce olarak gerçekleştirilecek etkinlik, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı’nın Youtube kanalından canlı olarak yayınlanacaktır.  

 

Bilgi için: 

Nevra Çankaya 

nevrac@marjinal.com.tr / 0533 927 37 10 

https://www.youtube.com/c/cevresehiriklim
mailto:nevrac@marjinal.com.tr

